



دفتر مقام معظم رهبری  
www.hajj.ir

## İslam İnkılabı Lideri'nin Hac ve Ziyaret Kurumu yetkililerini kabul etmesi - 6 /May/ 2024

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün Hac ve Ziyaret Kurumu yetkililerini kabul ettiği görüşmede, büyük Gazze olayı ve vampir Siyonist rejimin suçlarına işaretler, bu seneki haccın Kuran-ı Kerim'in ayetlerinin ışığı ve Hz. İbrahim'in –as- mübarek namının bereketiyle her senekinden daha görkemli şekilde düzenlenmesi ve Müslümanların canı düşmanı ve destekçilerinden teberrî haccı olması gerektiğinin altını çizdi.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün Tahran'daki İmam Humeyni (r.a) Hüseyniyesi'nde Hac ve Ziyaret Kurumu yetkililerini kabul etti.

İslam İnkılabı Lideri bu görüşmede Allah'ı anmayı ve "Müslümanların birlik ve beraberliğini" Hac farızasının çok önemli iki manevi ve sosyal görevi olarak nitelendirerek, Gazze'de yaşanan büyük olaya ve Siyonistler tarafından işlenen suçlara değinerek şöyle buyurdu: "Bu seneki Hac, Kur'an-ı Kerim ayetleri ışığında ve Hz. İbrahim'in mübarek adının sayesinde her yıldan farklı olarak, bu kez bu cinayetkar düşman ve destekçilerinden beraat etme haccına dönüşmeli."

İslam İnkılabı Lideri, Hacc'ın maddi ve manevi açıdan çok boyutlu bir farıza olduğunu belirterek şöyle devam etti: "İç ve bânîni boyutta, "hayatın gerçek kaynağı, kararlılık, azim, irade, bireysel, toplumsal ve milli kararların kaynağı" olan Allah'ın zikridir. Hacc'ın tüm aşamalarının ve durumlarının öne çıkan kısmı da bu. Hacda, Kabe, Mescid-i Haram, tavaf ve Peygamber Efendimizin (saa) türbesinin ziyareti gibi başka hiçbir yerde bulunmayan hususlara odaklanın."

Haccın sosyal boyutunun öne çıkan noktasını Müslümanların birlik ve beraberliği olarak sıralayan İslam İnkılabı Lideri şöyle konuştu: "Allah'ın tüm insanları belirli bir yerde ve belirli günlerde hazır bulunmaya davet etmesinin felsefesi, Müslümanların birbirlerini tanınması, ortak düşünmesi ve ortak karar vermeleridir ki mübarek ve objektif sonuçlar ortaya çıksın. İşte İslam dünyası mevcutta ortak karar alma alanında büyük bir boşluk yaşıyor olması da düşündürücü."

Ulusal, mezhepsel ve etnik farklılıkların göz ardı edilmesini, birliğin gerekli bir başlangıcı olduğunu vurgulayan İslam İnkılabı Lideri şunları da sözlerine ekledi: "Tüm mezhepsel grupların ve milletlerin, İslam dininin mensupları olarak tek vücut olarak birleşmesi, haccın siyasal ve sosyal boyutunun göstergesidir. Elbette farklılıkların ve bölücü konuların aşılması gerekliliği Hac ile sınırlı değildir ve Kur'an'ın pek çok ayeti Müslümanların birlik ve beraberliğine vurgu yapmaktadır."

Hac farızasının Hz. İbrahim'in mübarek ismine ve o büyük peygamberin öğretilerine uygun olması gerektiğine işaret ederek, Allah'ın dininin düşmanlarından aklanmayı da İbrahim-i öğretiler arasında olduğunu hatırlatan İslam İnkılabı Lideri şöyle dedi: "İnkılabın başlangıcından bu yana beraat, Hacc'ın unutulmaz bir ayağı oldu, ancak bu yıl Gazze'de Batı medeniyetinden kaynaklı doğan karmaşık vampir yüzünü her zamankinden daha fazla ortaya çıkaran devasa ve tuhaf olaylar göz önüne alındığında, bu yılki Hac özel bir beraat Haccıdır."

Ayetullah Hamanei, Gazze'de yaşanan mevcut olayları tarihin kalıcı bir göstergesi olarak değerlendirdi ve şunları da sözlerine ekledi: "Bir yanda Siyonist kuduz köpeğin vahşi saldırıları, diğer yanda Gazze halkının direnişi ve mağduriyeti tarihte kalacak ve insanlığa doğru yolu gösterecektir, bunun yansımaları şimdiden Müslüman olmayan ülkelerde ve Amerikan üniversiteleri ve diğer bazı ülkelerde şaşkıncı ve benzeri görülmemiş bir şekilde görülmektedir. Bu da yazılan yeni tarihi göstergenin emarelerinden biridir. "

İslam İnkılabı Lideri, Hac münasebetiyle Gazze'de yaşanan felaketlerle ilgili İslam ümmetinin görevini anlatırken, Kur'an'da Hz. İbrahim'in (a.s.) hayatından sayısız örneklere işaret ederek şöyle buyurdu: "Cömert ve iyi kalpli peygamber olmakla birlikte, bu ilahi peygamber, beraatını da güçlü bir şekilde beyan etmekte ve zalim ve savaş talep



düşmanlara karşı düşmanlığını açıkça beyan etmektedir." Zalim düşmanlarla dostluğu tamamen yasaklayan Kuran-ı Kerim âyetlerine değinen Ayetullah Hamanei Siyonist rejimi Müslümanlara karşı düşmanlığın tam örneği ve bu rejimin suç ortağı ABD'nin Müslümanlara karşı düşmanlığının da net olduğunu belirterek sözlerine şunları da ekledi: " ABD'nin yardımı olmasaydı Siyonist rejim, Müslüman halka, kadın ve çocuklara yönelik bu vahşi davranışı sergileyecek güce ve cesarete sahip olabilir miydi? Müslümanları öldüren, onları yerinden eden failer ve onların destekçileri de zalimdir, Kur'an'a göre eğer bir kimse onlarla dostluk kurarsa o da zalimdir ve ilahi lanete maruz kalır. " İslam dünyasının mevcut koşullarını göz önünde bulundurarak düşmanlar karşısında beraatın önemini kat kat arttırdığını belirten İslam İnkılabı Lideri," Buna dayanarak İranlı olan ve olmayan hacılar Kur'an-ı Kerim'i tebliğ edebilmelidir. Filistin milletinin tüm İslam dünyasından alması gereken destek mantığını anlatabilmelidir." Ayetullah Hamanei sözlerinin devamında şu ifadeleri kullandı: "Tabii, İslam Cumhuriyeti başkalarını beklemedi ve beklemeyecektir de; ancak İslam milletlerinin ve devletlerinin güçlü elleri yardıma ve eşlik etmeye gelirse, Filistin milletinin acınası durumu devam etmeyecektir."